



Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.



Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no



MØTTES PÅ MOCCA: ideen til forestillingen i kirkejubileet, oppstod da Cathrine Ouff (midten) møtte den nyinnflyttede Ebba Rydh (t.h.) på Mocca Kafé. Ingeborg Bjerke Styve (t.v.) studerte samtidsdans med Cathrine. **FOTO: INGEBORG BJERKE STYVE**

Cathrine vil vise nye sider av kirkerommet

Lørdag og søndag håper Cathrine Ouff at publikum opplever nye sider ved kirkerommet i Egersund kirke. Sammen med Ingeborg Bjerke Styve og Ebba Rydh setter hun opp forestillingen "Vandring i rom".

THOR ERLING SÆTREVIK

- Det er en vandreforestilling som beveger seg til ulike deler av kirka, forklarer Cathrine. Publikum følger etter utøverne og får se ulike scener bestående av stemme og bevegelse. Jeg håper publikum vil se en del av kirka de kanskje ikke har lagt merke til før. De har kanskje

gått forbi eller sittet på stedene, men med fokus rettet mot alteret. Jeg håper publikum vil oppleve nysgjerrighet og undring, og at de sitter igjen med et større eierskap til kirka etter forestillingen.

Hvordan er det å danse i denne kirka?

- Det kan være utfordrende å danse i det store kirkerommet, man blir fort litt liten, uten en oppbygd og belyst scene. Det er derfor spennende med de mindre scenene vi ønsker å skape, på for eksempel galleriene, der publikummet kommer tettere på danseren.

Hva slags forhold har du til Egersund kirke?

- Jeg har et forhold til denne kirka som egersunder, med

skolegudstjenester, konfirmasjonstid, bryllup og dåp. Som kulturhistorie-interessert er jeg fascinert av selve bygget og alle menneskene som har levd ut sine liv gjennom ritualene som finner sted der. Jeg opplever at rommets høytidelighet krever en viss respekt av besøkende, og påvirker hvordan og hvor man beveger seg i rommet, i mye større grad enn hva et moderne kirkerom gjør. Jeg lurer på om man, ved å ta i bruk hele kirka, med stemme og bevegelse, vil oppleve et tettere eierskap og mer personlig bånd til kirka.

Hvorfor ville du sette opp denne forestillingen?

- Det var et ønske om å forene min dansebakgrunn og min

kulturhistoriske bakgrunn som gjorde at jeg ville skape et verk i Egersund kirke. Jeg ønsket å belyse bygget på en ny måte gjennom dansekunst. Cathrine er utdannet dansekunstner fra Skolen for Samtidsdans i Oslo.

- Utdanningen tar utgangspunkt i å være en skapende utøvende danser, med mye fokus på koreografi, forklarer hun.

- Jeg har satt opp egne verk og syns det er veldig spennende å jobbe site-specific, enten det er i et IKEA-varehus eller i en historisk kirke.

Forestillingen er gratis.

Forestillingstider: 19/8: kl. 13, 14, 16 og 17; **20/8:** kl. 13, 14 og 15

Bestill billetter hos cathrine-ouff@gmail.com

Velkommen til GUDS- TJENESTER

Søndag 20. august

12. søndag i treenighetstiden
Matteus 6,24-34

Vær ikke bekymret for livet

Egersund kirke kl. 11:00

Høymesse, Leif Prest og Byberg, dåp, nattverd, offer menighetsarbeidet, kirkekaffe

Ivesdal kyrkje kl. 11:00

Høymesse, Hillestad og Haddland, dåp, offer Mercy Ship,

Sokndal kirke kl. 11:00

Høymesse, Hestnes og Spindler, dåp, nattverd,

Heskestad kyrkje kl. 11:00

Byggedagsgudstjeneste, Svenning og Konstali, offer menighetsarbeidet



Vi minner om kirkevalget!

Kirkens løsning for digitalt forhåndsvalg via internett, er tilrettelagt i samarbeid med KABB. Bruk din stemmerett.

Før helgen med Ingun

Vær ikke bekymret! Matt 6, 25

Vi mennesker er forskjellig skrudd sammen. Noen er gode på å ta dagene som de kommer, mens andre er mer bekymret for det som ligger foran. Jeg er nok av dem som bekymrer meg. Jeg tenker på alle muligheter og liker å være godt forberedt. Det er ikke lett å ikke bekymre seg.

Så sier Jesus: *Ikke bekymre dere! Hver dag har nok med sin egen plage (Matt 6).* Og jeg kommer til å tenke på salmen «Blott en dag» av Lina Sandell. Den svenske salmedikteren som har gitt oss så mange flotte

salmer som setter ord på en trygghet og en indre hvile på tross av et hardt prøvet liv. Hun opplevde både ulykker og dødsfall i egen familie og skrøpelig helse for egen del. Men, hun skrev salmer om Gud som en far eller mor som passer på sine.

«Blott en dag» handler om å ta en dag om gangen. Om å hvile i dagen i dag, og ikke ta sorger og bekymringer på forskudd. Hver en dag er nemlig Gud nær med sin trøst og nåde. Alt hviler i vår himmelske Fars hender.

Det er ikke alltid så lett å tro dette. For ingen av oss opplever bare gode dager. Livet er fullt av både godt og vondt. Og ikke er

det rettferdig fordelt heller.

Som prest møter jeg av og til mennesker som er bekymret for om døren er åpen til himmelen for dem når døden kommer. Da kan jeg få si at det ikke kommer an på oss selv og vår vellykkethet som kristne, om vi har stor nok tro, om vi har levd helt perfekte liv verdig en plass i himmelen. Nei, Jesus har gjort alt for oss. Vi kan få komme til han med vår tro, våre tvil, våre seire og nederlag, våre byrder, våre gleder, og han vil gi oss hvile. Hans kors er nok. I dåpen ble vi tegnet med korsets tegn, det korset hviler over oss gjennom livet inn i evigheten. Kor-

set som vitner om at vi tilhører den korsfestede og oppstandne Jesus Kristus. I troen på ham kan vi finne hvile. Ikke i oss selv, men i ham.

I kirka har vi noe som heter sjelesorg, eller sjeleomsorg og skriftemål. Vi som er prester og diakoner sier: Kom! Kom og legg fra deg det som tynger og bekymrer, sett ord på det, rydd opp i det du ikke trenger å bære på videre. Sjelesorg er en mulighet og en hjelp til opprydning og tydeliggjøring av hva som må til for å kunne finne hvile i sjelen. Kanskje det er et oppgjør med fortiden, kanskje det er en uoppgjort synd som tynger,

kanskje det er skam over å være den en, eller skam over å ikke være den en skulle eller burde være i følge en selv eller andre. Kanskje er det andre ting.

Velkommen til å ta kontakt. Så kan vi sammen forsøke å finne en vei til fred, gjennom samtale og bønn.

Dagens oppfordring til meg selv og deg som leser dette blir et bibelvers fra 1 Peters brev 5,7: *Kast all deres bekymring på ham, for han har omsorg for dere.*